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Provincia

A" di Modena
DIRITTI E ONERI AMMINISTRATIVI

CONCESSIONI STRADALI

OPERA

Diritti
Amministrativi

Sopralluogo

Bollo
Virtuale

TOTALE

Apertura o Variazione Accesso Carrabile
e Altre Opere (accessi stradali, tombamenti
fossi, costruzione recinzione, muti di
sostegno, abbattimento piante, parere per
ampliamenti fabbricati per opere prospicienti
la strada) fuori dal centro abitato

€ 25,00

€ 30,00

€ 16,00

€ 71,00

Apertura o Variazione Accesso Carrabile
e Altre Opere (accessi stradali, tombamenti
fossi, costruzione recinzione, muti di
sostegno, abbattimento piante, parere per
ampliamenti fabbricati per opere prospicienti
la strada) dentro al centro abitato

€ 30,00

€ 30,00

Attraversamento Stradale, Occupazione
Longitudinale e/o Allacciamento (per
opere di fognatura, gasdotto, acquedotto,
linee telefoniche ed elettriche) fuori dal
centro abitato

€ 25,00

€ 30,00

€ 16,00

€ 71,00

Attraversamento Stradale, Occupazione
Longitudinale e/o Allacciamento (per
opere di fognatura, gasdotto, acquedotto,
linee telefoniche ed elettriche) dentro al
centro abitato

€ 30,00

€ 30,00

Diversa Regolamentazione della
Circolazione Stradale fuori dal centro
abitato

€0,00

Occupazione Temporanea di Suolo
Pubblico Provinciale e/o di Fasce di
Rispetto (ponteggi, potature piante, cantieri
stradali) fuori dal centro abitato

€ 25,00

€ 30,00

€ 16,00

€ 71,00

Occupazione Temporanea di Suolo
Pubblico Provinciale e/o di Fasce di
Rispetto (ponteggi, potature piante, cantieri
stradali) dentro al centro abitato

€ 30,00

€ 30,00

Subentro nella Conduzione di Opere
Concessionate

€ 25,00

€ 16,00

€ 41,00

Proroga termini per ’esecuzione lavori di
Opere Concessionate

€ 25,00

€ 16,00

€ 41,00




